車両制限令による証明願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

豊　橋　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所　豊橋市今橋町１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称　豊橋太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　０５３２－５１－２５０６
別紙略図に示す下記の場所の自動車置場の前面道路の幅員は、車両制限令の規定に抵触しないことを証明願います。

記

1　車庫(常置場)の位置　　豊橋市今橋町１番
2　市　　道　　名　　菰口町・旭町１号線
3　収容する自動車の諸元

	車両全長
	車両幅員
	車両高
	車両総重量
	最小回転半径

	7.95ｍ
	2.49ｍ
	3.60ｍ
	19.92t
	6.6ｍ


　添付書類　:　位置図、公図、自動車置場付近の見取図、写真、自動車検査証（写し）
